АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015 № 63-па

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными учреждениями Таганского сельсовета.

     В  соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р « Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде », согласно Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Таганского сельсовета

администрация Таганского сельсовета  Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить прилагаемый перечни муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг казенного учреждения культуры Таганского сельсовета  (далее перечень )
2. Назначить Клишину Анастасию Николаевну директора  МКУК Таганского сельсовета ответственной за подготовку необходимой документации, сведений и документов по оказываемым муниципальным услугам.
Глава Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                  Л.М.Пустовая

Крейдунова Н.В.

42-171